
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frascineto.  Responsabile del Servizio (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE DI FRASCINETO 
BASHKIA E FRASNITËS 

 

(PROVINCIA DI  CS) 
_____________ 

Via Roma, 235 – C.A.P. 87010 – P.I. 00356630780 
N. Telefoni: 0981 32013 – Fax N.: 0981 32488 

http//www.comune.frascineto.cs.it - E-Mail: info@comune.frascineto.cs.it 
 

ORDINANZA  
 

N. 24 DEL 27/11/2024 
 

 
OGGETTO: 
Sospensione dello svolgimento delle attività didattiche dal 28 Novembre 2024 al 3 Dicembre 
2024, delle scuole primaria e secondaria di primo grado del plesso sito in Via F.lli Cervi del 
Comune di Frascineto, dell’Istituto Omnicomprensivo “Polo Arbereshë” di Lungro, per 
installazione e attivazione del nuovo impianto di riscaldamento. 
 
VISTA la comunicazione della Direzione dei Lavori inerente all’istallazione e all’attivazione del 
nuovo impianto di riscaldamento presso il plesso scolastico sito in Via F.lli Cervi del Comune di 
Frascineto, dell’Istituto Omnicomprensivo “Polo Arbereshë” di Lungro, ospitante le scuole primaria 
e secondaria di primo grado; 
TENUTO CONTO del verificarsi di varie problematiche di natura tecnica; 
CONSIDERATO che tale situazione genera notevoli difficoltà per l’espletamento delle normali 
attività didattiche; 
RITENUTO, pertanto, di sospendere le attività didattiche della scuola primaria e secondaria di 
primo grado, dal giorno 28 Novembre 2024 al giorno 3 Dicembre 2024; 
DATO ATTO dell’indisponibilità del Sindaco; 
VISTO il T.U.E.L. ed in particolare gli artt. 50 e 54; 
 

ORDINA 
La sospensione, per i motivi di cui sopra, dello svolgimento delle attività didattiche della Scuola 
primaria e secondaria di primo grado, allocate nel plesso scolastico di Via F.lli Cervi del Comune di 
Frascineto, dal giorno 28 Novembre 2024 al giorno 3 Dicembre 2024. 
 
 Dispone la notifica della presente al Dirigente Scolastico dell’Istituto Omnicomprensivo 
“Polo Arbëresh” di Lungro, al Settore Tecnico-Manutentivo e all’Ufficio di Polizia Locale del 
Comune. 

Il Vice Sindaco 
Firmato Digitalmente 

Dott. Angelo PRIOLI 

ISTITUTO  OMNICOMPRENSIVO LUNGRO
C.F. 94006190782 C.M. CSIC85800T
ADF73BC - ISTITUTO OMNICOMPRESIVO FRASCINETO

Prot. 0008928/E del 27/11/2024 13:56

mailto:info@comune.frascineto.cs.it

